
Uchwała Nr 637/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 sierpnia 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2025

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 
oraz z 2025 r. poz. 39) oraz Uchwały NrX/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 636/2025 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 20 sierpnia 2025 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2025, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 636/2025 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 20 sierpnia 2025 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2025, dokonuje się zmiany planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg;
2) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 637/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 sierpnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4170
Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg 
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne

13 000,00
13 000,00

-1 000,00
-1 000,00

12 000,00
12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

356 460,00
356 460,00

5 000,00
5 000,00

361 460,00
361 460,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

6 700,00

6 700,00

-4 000,00

-4 000,00

2 700,00

2 700,00
Razem wyda (ki bieżące 376 160,00 0,00 376 160,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4260
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Razem zadania statutowe

480 215,00
480 215,00

-16 288,00
-16 288,00

463 927,00
463 927,00

Razem wydatki bieżące 480 215,00 -16 288,00 463 927,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92195 Pozostała działalność

4170
Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg 
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne

0,00
0,00

10 000,00
10 000,00

10 000,00
10 000,00

4210
4220
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

12 000,00
28 400,00
29 600,00
70 000,00

-3 000,00
-20 000,00 

19 000,00 
-4 000,00

9 000,00
8 400,00

48 600,00
66 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń

6 000,00 -6 000,00 0,00

Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00 -6 000,00 0,00
Razem wydatki bieżące 76 000,00 0,00 76 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 932 375,00 -16 288,00 916 087,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 637/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 sierpnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 402,00 6 017,00 11 419,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 402,00 6 017,00 11 419,00
Razem wydatki bieżące 5 402,00 6 017,00 11 419,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 273,00 3 771,00 6 044,00

Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 273,00 3 771,00 6 044,00
llazem wydatki bieżące 2 273,00 3 771,00 6 044,00

80195 Pozostała działalność
"Ticket to the futurę - praktyki zawodowe w Grecji"

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 148,62 5 148,62
3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 090,62 1 090,62
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 096,72 7 096,72
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 503,28 1 503,28
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 070,85 -254,49 2 816,36
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 650,49 -53,91 596,58
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 437,67 -36,28 401,39
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92,71 -7,67 85,04
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 15 318,97 8 349,78 23 668,75
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 244,97 1 768,71 5 013,68
4307 Zakup usług pozostałych 211 916,16 -6 578,38 205 337,78
4309 Zakup usług pozostałych 44 889,65 -1 393,48 43 496,17
4427 Podróże służbowe zagraniczne 1 764,12 1 764,12
4429 Podróże służbowe zagraniczne 373,71 373,71
4437 Różne opłaty i składki 1 481,80 1 481,80
4439 Różne opłaty i składki 313,88 313,88
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 767,44 -1 480,63 9 286,81
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 280,84 -313,65 1 967,19

Razem wydatki bieżące z udziałem środków UE 311 442,50 0,00 311 442,50
Razem wydatki bieżące 311 442,50 0.00 311 442,50

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 319 117,50 9 788,00 328 905,50



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 637/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 sierpnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4270 Zakup usług remontowych
Razem zadania statutowe

23 700,00
23 700,00

6 500,00
6 500,00

30 200,00
30 200,00

Razem wydatki bieżące 23 700,00 6 500,00 30 200,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 23 700,00 6 500,00 30 200,00


